– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Beijing UBOX Online Technology Corp.
北京友寶在線科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2429）

內幕消息
就申請建議實行H股全流通獲中國證監會發出備案通知書

本公告乃北京友寶在線科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章《證券及期
貨條例》第XIVA部作出。

茲提述本公司日期為2024年11月15日、2024年11月25日及2025年1月8日的公告
（「該等公告」），內容有關本公司建議實行H股全流通。除另有界定外，本公告所
用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣布，於2025年4月2日，本公司接獲中國證監會就其申請H股全流
通發出的正式備案通知書（「通知」），據此，本公司已完成有關本公司6名股東持
有的合共35,647,744股內資股按一比一的基準轉換為35,647,744股H股的中國證監
會備案。該等35,647,744股H股將於完成有關轉換及聯交所授出上市批准後於聯
交所主板上市及買賣。通知自中國證監會批准之日（即 2025年4月2日）起12個月
內有效。有關H股全流通計劃項下進行轉換的股東名稱及內資股數目的詳情，
請參閱本公告的附錄。

於本公告日期，本公司H股全流通以及轉換及上市的執行計劃的細節尚未落
實。本公司將適時遵照上市規則及╱或內幕消息條文就H股全流通以及轉換及
上市的進度作出進一步公告。

– 2 –

H股全流通以及轉換及上市須待履行聯交所及其他相關境內外監管部門要求
的其他相關程序後，方可完成。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時
務請審慎行事。

承董事會命
北京友寶在線科技股份有限公司

主席兼執行董事
王濱

中國深圳，2025年4月3日

於本公告日期，本公司執行董事為王濱先生、余立志先生、崔艷女士及晁華先
生，非執行董事為朱超先生及安煜芳女士，以及獨立非執行董事為郭蘬女士、
張辰先生及張長昊先生。

– 3 –

附錄－參與股東詳情及轉換及上市完成前後本公司股權架構：

序號 參與股東名稱
轉換為H股的
內資股數目

佔轉換及
上市完成後

本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

1. 許戈 23,243,613 2.7955%

2. 井瑩 7,403,786 0.8904%

3. 路繼紅 2,304,386 0.2771%

4. 烏蘭察布市高榕三期投資合夥企業
（有限合夥） 1,820,681 0.2190%

5. 宗煜 459,643 0.0553%

6. 北京漢新成長投資中心（有限合夥） 415,635 0.0500%

總計 35,647,744 4.2873%

於轉換及上市完成前後，本公司的股權架構如下：

轉換及上市完成前 轉換及上市完成後

股份類別 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

內資股 78,106,674 9.3938% 42,458,930 5.1065%

H 股 753,364,259 90.6062% 789,012,003 94.8935%

總計 831,470,933 100% 831,470,933 100%